
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doplňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu „Administrace žádostí o dotaci 

v rámci 100. výzvy OPŽP“ 

 

 
 
Pro splnění kvalifikačních předpokladů ze zveřejněné Výzvy pro článek 5 písm. c) je možné 

splnit podmínky kvalifikace prostřednictvím jedné osoby pro celý uvedený rozsah.  

 

Pro splnění kvalifikačních předpokladů ze zveřejněné Výzvy pro článek 5 písm. h) je 

nezbytné, aby účastník předložil min. 3 významné služby, které spočívaly v kompletní 

přípravě žádosti o dotaci  (příprava podkladů, příloh, komunikace s poskytovatelem dotace, 

vyplnění MS2014+ a další skutečnosti, jejichž cílem je dosáhnutí na dotaci), kdy předmětem 

žádosti o dotaci je snižování energetické náročnosti objektů (nikoli jen kompletní příprava 

žádosti o dotaci jakéhokoliv projektu). Účastník může doložit i administraci projektu 

spočívající ve snižování energetické náročnosti objektů metodou EPC. Předmět plnění musí 

splňovat hodnotu min 30 mil. Kč za každou zakázku. 

 

 

 

 

 

 

                Ing. Jaroslav Cícha v.r. 

        vedoucí odboru majetku města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech 9.11.2018 


